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From: )
Sent: Wed 4/7/2021 3:17:59 PM

®

EI el) @minvws.nl]

Subject: FW: Vaccinatie switch...

Received: Wed 4/7/2021 3:17:59 PM

Hi, ben even aan het nalopen mbt onderstaande, is er al contact geweest? Verwijzen naar ZonMw zal de lijn blijven, met

overigens eerder uitspraken over evt funding dan hier wordt genoemd.
Groet EREH
var:IEE)EEE¢ rir.Verzonden: woensdag 24 maart 2021 19:11

pl ICE)EEE© minvws n>
CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatie switch....

Willen jullie hier naar kijken? Klopt het dat er pas later in april weer een call open gaat?

Dank!

i
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: EER cosmicn>
Datum: woensdag 24 mit. 2021 3:25 PM

Aon: INSERTS) BEET mins 1>

Onderwerp: Vaccinatie switch...

Geachte veviou | EE
Via een medewerker van het Ministerie van Binnenlandse Zaken kreeg ik uw naam door om mijn vraag aan te stellen.

We zijn in het Erasmus MC bezig met het opzetten van een studie om te kijken of

het gebruik van verschillende combinatie van de goedgekeurde COVID-19 vaccinaties ook leidt tot voldoende

immuunrespons bij 450 gezonde mensen. Deze samenwerking verloopt tussen Erasmus MC, LUMC en UMCG.

Indien dit het geval is, vergemakkelijkt het de vaccinatie enorm en m.i. is het ook een belangrijke vraag voor bijvoorbeeld
de vaccinaties over 1 jaar.
De noodzaak en het belang van deze trial wordt door velen ondersteund, zoals bvEE EE

diverse mensen van het RIVM.

Nu komt er pas in April een call open bij ZonMw mbt dit onderwerp en voordat er dan een besluit is, zouden we zomaar eind

Mei of begin Juni kunnen zitten.

De opzet van een dergelijk onderzoek wordt dan wel lastiger omdat er al heel mensen gevaccineerd zijn.
Een dergelijk onderzoek zou voor nu en voor in de toekomst belangrijke inzichten

kunnen bieden voor geneeskunde en publiek beleid.

Aangezien we dus op dit moment de studie willen uitvoeren, maar ZonMw pas over een tijd mogelijkheden biedt

voor financiering zitten we klem. VVandaar mijn wellicht brutale vraag: Heeft het ministerie niet een financieringsmogelijkheid
voor een deraeliik proiect?

Is het mogelijk om hier eens contact over te hebben?

Ik zie met belangstelling uit naar uw reactie....

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
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Met vriendelijke groet,

Apotheek

edisch Centrum Rotterdam

“2afwn)

Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam, intern postadres|JJEXIE]
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